RECONÈIXER el dret a percebre l’abonament de la diferència de la compensació 
econòmica per estabilització. 

TERCER. AUTORITZAR, DISPOSAR, RECONÈIXER LA OBLIGACIÓ I ORDENAR EL PAGAMENT de 
la despesa a la Sra. Alba Jaumandreu Solaní, per un import de QUATRE MIL CENT EUROS 
AMB VUITANTA- SIS (4.100,86€), amb càrrec a la partida pressupostària 4000.920.143001. 

QUART. COMUNICAR als departaments d’Intervenció i Tresoreria, a efectes d’elaborar el 
Model 111 sobre IRPF i donar compliment al que estableix l’Ordre Ministerial d’Hisenda de 8 
de novembre de 2002 (B.O.E.